

# Xie Aps

Vester Torv 18  
3060 Espergærde

Årsrapport  
6. juni 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2017

Bingfeng Xie  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Xie Aps  
Vester Torv 18  
3060 Espergærde

e-mailadresse: broernes@revision-frr.dk

CVR-nr: 37776904

Regnskabsår: 06/06/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1060 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed samt industri og handel

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -73.172 og en negativ egenkapital på kr. -23.172

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen mener at resultatet skal ses i sammenhæng afholdte etableringsudgifter m.v. i selskabets første regnskabsår.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2017.

# Resultatopgørelse 6. jun 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>695.478</b>
Personaleomkostninger .....	1	-684.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-49.869
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-38.542</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.600
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-57.142</b>
Skat af årets resultat .....	3	-16.030
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-73.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-73.172
<b>I alt</b> .....		<b>-73.172</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		370.761
Indretning af lejede lokaler .....		90.818
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>461.579</b>
Deposita .....		92.364
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.364</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>553.943</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		145.271
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>170.271</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>724.214</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	50.000
Overført resultat .....		-73.172
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-23.172</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		16.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>16.030</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.731
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	133.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		576.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>731.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>731.356</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>724.214</b>

# Egenkapitalopgørelse 6. jun 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....		-73.172	-73.172
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-73.172	-23.172

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	679.821
Pensionsbidrag	4.039
Andre omkostninger til social sikring	291
	<b>684.151</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	11.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.079
	<b>49.869</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	16.030
	<b>16.030</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre Anlæg</b>
	<b>kr.</b>	<b>mv. kr.</b>
Tilgang	102.608	408.840
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>102.608</b>	<b>408.840</b>
Årets afskrivning	-11.790	-38.079
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-11.790</b>	<b>-38.079</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.818</b>	<b>370.761</b>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 06.06.16, stiftelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17
<b>Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms	83.116
Skyldig A-Skat og AM bidrag	30.264
Skyldig ATP	2.935
Skyldig feriepenge	16.896
	<b>133.211</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden M&V ApS.

Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden M&V ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.